様式第１号（第６条関係）
　令和　　年　　月　　日
二戸地区広域商工観光推進協議会
会長　　　　　　　　　　　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　印

体験メニュー企画・開発支援助成金交付申請書
　下記のとおり助成金の交付を申請します。
記
１　補助事業に要する経費　　　　　　　　　　　　円

２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

様式第１号の２（第６条関係）

事業計画書
	体験メニューの名称

	事業目的

	実施する場所

	担当者
	氏名:
	電話番号:

	メールアドレス:

	事業内容

	事業行程

	昨年度までの取り組み状況

	実施年度の目標

	実施年度以降の目標

様式第１号の３（第６条関係）

収支予算書
収入の部
	区　分
	予算額
	摘　要

	二戸地区広域商工観光推進協議会負担額
	円

	自己負担額
	円

	参加者からの体験料
	円

	その他
	円

	計
	円

支出の部
	科　目
	予算額
	摘　要

	旅費
	円

	報償費
	円

	需用費（消耗品、原材料、燃料）
	円

	印刷費
	円

	通信運搬費
	円

	広告宣伝費
	円

	使用料及び賃借料
	円

	備品購入費
	円

	負担金
	円

	計
	円

※収入・支出の内訳について、摘要（区分）へ内容を記載。

様式第２号（第７条関係）
二広第　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様
二戸地区広域商工観光推進協議会
会長

体験メニュー企画・開発支援助成金交付決定（却下）通知書
　令和　　年　　月　　日付けで交付申請のあった体験メニュー企画・開発支援助
成金については、下記のとおり交付を決定（却下）したので通知します。
記
１　交付決定額　　　金　　　　　　　　　円
２　決定付記事項
二戸地区広域商工観光推進協議会体験メニュー企画・開発支援助成金交付要綱第８条（内容変更、中止（取下げ））に規定する事案が生じたときは、速やかに同要綱に規定する届出を行うこと。

※却下の場合は、その理由を記載。

様式第３号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

二戸地区広域商工観光推進協議会
会長　　　　　　　　　　　　様
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　印

体験メニュー企画・開発支援助成金内容（事業費）変更承認申請書
　令和　年　月　日付け二広第　　号で交付決定を受けた助成事業の内容を下記のとおり変更したいので、二戸地区広域商工観光推進協議会体験メニュー企画・開発支援助成金交付要綱第８条の規定に基づき申請します。
記
１　変更内容

２　変更理由

様式第４号（第９条関係）
二広第　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

二戸地区広域商工観光推進協議会
会長

体験メニュー企画・開発支援助成金に係る事業の内容変承認通知書
令和　　年　　月　　日付けで申請のあった事業の内容（事業費）変更承認申請について、変更を承認したので通知します。

様式第５号（第10条関係）
令和　年　月　日

　二戸地区広域商工観光推進協議会
会長　　　　　　　　　　　　　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施者名
                                    代表者職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印

体験メニュー企画・開発支援助成金に係る事業中止（取下げ）届出書
　令和　年　月　日付け二広第　　号で交付決定を受けた助成事業について、下記のとおり中止（取下げ）たいので、二戸地区広域商工観光推進協議会 体験メニュー企画・開発支援助成金交付要綱第10条の規定に基づき届け出ます。
記

１　交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円

２　中止（取下げ）の理由

様式第６号（第11条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
二戸地区広域商工観光推進協議会
会長　　　　　　　　　　　　様
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　印

体験メニュー企画・開発支援助成金完了報告書
　体験メニュー企画・開発事業が完了したので、体験メニュー企画・開発支援助成金交付要綱第11条の規定により報告します。
記
１　補助事業に要した経費　　　　　　　　　　　　円

２　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

様式第６号の２（第11条関係）

実績報告書
	体験メニューの名称

	活用した観光素材

	事業目的

	実施した場所

	担当者
	氏名:
	電話番号:

	メールアドレス:

	事業内容

	事業行程

	実施年度の実績

	実施年度以降の課題と目標

様式第６号の３（第11条関係）

収支決算書
収入の部
	区　分
	決算額
	摘　要

	二戸地区広域商工観光推進協議会負担額
	円

	自己負担額
	円

	体験料
	円

	その他
	円

	計
	円

支出の部
	科　目
	決算額
	摘　要

	旅費
	円

	報償費
	円

	需用費（消耗品・原材料・燃料）
	円

	印刷費
	円

	通信運搬費
	円

	広告宣伝費
	円

	使用料及び賃借料
	円

	備品購入費
	円

	負担金
	円

	計
	円

※収入・支出の内訳について、摘要（区分）へ内容を記載。
[bookmark: _GoBack]
様式第７号（第11条関係）
令和　　年　　月　　日

二戸地区広域商工観光推進協議会
会長　　　　　　　　　　　　　様
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　印

体験メニュー企画・開発支援助成金請求書
令和　年　月　日付け二広第　　号で助成金の交付決定があった下記事業について助成金の交付を請求します。
記
	助成金請求額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円
（助成金交付決定額　　　　　　　　円）

	助成金振込先
	銀行名
	支店名

	種別
	　　普通　　・　　当座

	口座番号

	口座名義（ﾌﾘｶﾞﾅ）